
UCHWAŁA NR 436/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na 
realizację inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2023.162 t.j.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j.), Zarząd Powiatu Strzelecko - 
Drezdeneckiego uchwala, co następuje 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję pn. "Rozbudowa drogi gminnej do m. Derkacze, na odcinku od 
drogi powiatowej w m. Starczewo, do m. Derkacze, gm. Dobiegniew". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D0DBDC-215B-4768-98A2-BF36C74E7CF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 436/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-03T14:27:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




